2023年浙江高考时间及考试科目有哪些 各科目考试时间
2023年浙江省高考时间为6月7日到6月10日，普通类考试科目为3门必考科目和3门选考科目。必考科目：语文、数学、外语3门。下面小编为大家详细介绍一下，供大家参考。
浙江高考时间及考试科目

时间
7月7日
7月8日
9:00-11:30
15:00-17:00
9:00-10:30
15:00-17:00
科目
语文
数学
技术
外语
时间
7月9日
7月10日
8:00-9:30
10:30-12:00
15:00-16:30
8:00-9:30
10:30-12:00
15:00-16:30
科目
物理
政治
化学
历史
生物
地理


浙江高考成绩赋分规则
考生各科成绩按等级赋分，起点赋分40分，满分100分，共分21个等级，每个等级分差为3分。
	等 级
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	赋 分
	100
	97
	94
	91
	88
	85
	82
	79
	76
	73

	人数比例（%）
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	7
	7


	等 级
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	赋 分
	70
	67
	64
	61
	58
	55
	52
	49
	46
	43
	40

	人数比例（%）
	7
	7
	7
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	1


成绩以各科卷面得分为依据，按最接近的累计比例划定等级，其中第21等级比例不超过1%。物理选考科目保障数量确定为6.5万，当物理选考科目某次考试赋分人数少于6.5万时，以6.5万为基数从高到低进行等级赋分。当其他科目出现类似情况，参照物理办法建立并执行保障机制。
推荐阅读：
1.2023浙江高考时间公布 什么时候开始
2.浙江高考时间2022具体时间
3.浙江高考时间2020具体时间安排
